CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN THAM GIA DỰ ÁN VAY VỐN GIẢI QUYẾT VIỆC LÀM

Kính gửi: Ông/Bà............................................................................

        Chủ dự án nhóm hộ...........................................................

Tên tôi là:..................................................... Năm sinh:..........................................

Số CMND:............................Cấp ngày:..................tại:...........................................

Trú tại:.....................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:................................................................................................

Nghề nghiệp chính:..................................................................................................

Có tư liệu sản xuất:

- Đất ruộng: ................. m2; vườn: ................. m2; chuồng trại: ..................... m2

- Vật nuôi (số lượng gia súc, gia cầm):.................. con, giá trị: ................ (đồng.;

- Cây trồng (số lượng cây): ....................................cây, giá trị: ..................(đồng.;

- Công cụ sản xuất (ghi cụ thể, số lượng.: ..............cái, giá trị: ................. (đồng.;

- Lao động trong hộ (người.: ..................................................................................

- Tiền mặt (đồng.: ...................................................................................................

Tổng số vốn hiện có: ................................................................................... (đồng.

Nay tôi có nhu cầu tham gia dự án vay vốn giải quyết việc làm để vay vốn đầu tư sản xuất (ghi cụ thể mục đích sử dụng vốn vay):................................................

Số vốn cần vay (đồng.: ........................ Lãi suất vay: ........................ %/tháng

Thời hạn vay: ............... tháng, để tạo việc làm mới cho: ................. lao động

Trong đó:

+ Lao động nữ: ................ người; Lao động là người tàn tật: ...................... người

+ Lao động là người dân tộc: ........ người; Lao động bị thu hồi đất do chuyển đổi mục đích sử dụng đất: ................... người.

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ông/Bà .......................... cho tôi được tham gia dự án vay vốn cho Quỹ cho vay giải quyết việc làm, nếu được vay vốn tôi bảo đảm sử dụng vốn vay đúng mục đích được duyệt và cam kết hoàn trả vốn và lãi đúng thời hạn. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

	Xác nhận của UBND xã, phường, thị trÊn.
	...... Ngày ....... tháng ..... năm 200.....

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)